平成２７年９月１８日

報道機関各位

鳥栖市環境対策課長 槙原 聖二

「轟木川清掃活動」の実施について

鳥栖市・鳥栖市環境保全協議会主催で、標記の件について下記のとおり実施

しますのでお知らせします。

記

１．日  時   平成２７年１０月３日（土）※雨天時は中止します。

午前８時３０分受付 午前８時５０分開会

２．集合場所   鳥栖市役所職員玄関前

３．活動内容   轟木川の清掃美化活動

（担当）環境対策課 環境対策推進係  牟田 陽平

    TEL ８５-３５６１   FAX ８５－２００９

鳥栖市投げ込み資料

＜ と き ＞ 平成２７年１０月３日（土）※雨天中止

       午前８時３０分 受付

       午前８時５０分 開会

＜集合場所＞ 鳥栖市役所職員玄関前

＜ 内 容 ＞ 河川に散乱している空き缶・ペットボトル等のゴミの回収

船底橋（宿町船底神社横）から土穴橋（元町）までを、班ごとに分かれて

清掃を行います（１時間 30分程度）。

＜その他＞ ★雨天の場合は中止となり、当日の午前７時３０分に判断します。

★水筒、軍手、長靴、火バサミ、レジ袋数枚、タオル、濡れた場合の着替

え等をご持参ください。（レジ袋の無い方はごみ袋をお渡しします。貸し

出し用の火バサミは数に限りがあります。）

★小学３年生までは保護者の方同伴でお願いします。

★清掃コースは河川の中となっておりますので、長靴または濡れてもかま

わない運動靴を必ずご用意ください。

【お問い合わせ先】

鳥栖市役所 環境対策課

電話 ０９４２－８５－３５６１

	投げ込み資料
	轟木川チラシ